
rgt
lil El

+qF
EDINCOMUN ICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
2" SETTORE

Prot. n..9t6l l,11

DETERMINA DRIGENZIALE N.60 /1I

QGGETTO : Automezzi comunali, Liquidazione premio assicurativo alla compagnia
d i Ass icu razion i Cari ge' Period o 29 I 03 1201'l al 29 l03l 201 2'

IL DIRIGENTE

premesso che con delibera di G.M. N. 92 del2911212000, veniva affidata alla Compagnia

di Assicurazione Levante Norditalia Spa Agenzia di La Bianca Antonino di Gangi la stipula

delle polizze di assicurazioni R.C. e infortunio del conducente del veicolo Piaggio Porter

Combinato targato BJ640YP, per la Polizia Municipale;

Visti i certificati di Assicurazione rilasciati dalla Compagnia Assicurazione per il periodo

2gt13t2}11 a|29t0312012, ammontanti complessivamente a € 468'31 ;

Ritenuto dover prowedere alla relativa liquidazione, trattandosi di mera esecuzione e che

I'obbligo del pagamento deriva da impegno contrattuale assunto dall'Ente nei confronti

Oella óompajnià di Assicurazione Levante Norditalia SpA Agenzia di Gangi ora Carige

Assicurazioni;

Visto l'Art. 37 dello Statuto Comunale;
Visto il D. Lgs. n.26712000 e la L.r. 30/2000;
Visto l'Ord. Ée. lL. Oetta Regione Sicilia e successive modificazioni;

DETERMINA

di dare atto che l'Assicurazione Levante Norditalia, oggi risulta essere carige

Assicurazioni, che subentra per incorporazione alla Levante Norditalia;

di dare atto della emissione della polizza assicurativa avente validità fino a|2910312O12, da

pàrt" O"fÈC"mpagnia di Assicurazione Carige, con sede in Gangi alla Via Nazionale' n'

30;

di liquidare alla compagnia di Assicurazione carige s.p.A. Agenzia di Gangi, la somma

;;Èb*il" ài e aob,gi fuab premio per polizia assicurativa relativa agli automezzi

comunali di cui in p,em"ss", con Versamento sul C.C.B' Codice IBAN (oMlSSlS).



di imputare la spesa di € 468,31 alla Funz. 3, Serv. 1, lnterv.3 Cap.468/06 del Bilancio in
corso;

di dare atto che la spesa e obbligatoria per I'Ente derivando da impegni contrattualmente
assunti dal Comune e che si prescinde dal rispetto dei dodicesimi autorizzati per legge,
stante la vigenza dell'obbligo alla spesa e la non frazionabilità della stessa;

di dare atto che trattasi di contratto stipulato e sottoscritto in data antecedente al 07
Settembre 2010, per cui, secondo quanto previsto dall'art. 6 comma 2 del D.L. n.

18712010, come modificato dalla Legge n. 21712010, I'obbligo dell'adeguamento alle
norme sulla tracciabilità decorre dal 16 Giugno 201 1, vale a dire entro 180 giorni dalla data
di entrata in vigore della legge di conversione del D.L. N.18712010.

di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo
Pretorio del Comune per giorni 15.

* Allegati OMISSIS

Nicosia, li 15 10412011

II " SETTORE

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 151 COMMA 4 DEL D.TO LGS. 267I2OOO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 ,

comma 4, del D.Lgs. 18-2-2000, N.267.

Nicosia, lì 15 10412011

te
Giovanni

s


